
Sp.značka: 70 - 21993/2012
Č.j.: 15215/2012-NBÚ/70
      Praha 4. května 2012
     Počet listů: 1
      

        
Uchazeč 

Dotazy k Zadávací dokumentaci

Ve věci veřejné zakázky na stavební práce „Stavební úpravy objektu č.p. 
1125, Brno“, uveřejněné v Informačním systému veřejných zakázek –
uveřejňovacím subsystému pod evidenčním číslem 72020100111155 vám zasílám 
otázky a odpovědi jednoho z uchazečů.

1) Výkaz výměr – v tomto výkazu jsou pouze kolonky na montáž a dodávku. Je 
možno tento výkaz výměr rozšířit ještě o kolonky jednotkové ceny pro montáž a 
jednotkové ceny pro dodávku a jednotkové ceny pro dodávku nebo vepisovat 
pouze celkovou cenu dodávky a celkovou cenu montáže pro příslušný řádek?

2) Termín provádění prací je stanoven na max. 13 měsíců od podpisu smlouvy. 
Jakým způsobem tedy postupovat při sestavování harmonogramu prací, když 
není přesně stanoven datum zahájení stavebních prací? Sestavit harmonogram 
obecně (bez názvů měsíců) v délce trvání 13 měsíců?

Odpovědi:

1) Uvádět jednotkové ceny u VZT je nadbytečné, dostačuje vepsat pouze 
celkovou cenu montáže v příslušném řádku.

2) V zadávací dokumentaci nejsou s ohledem na lhůty veřejné zakázky uvedena 
konkrétní data a den zahájení plnění předmětu veřejné zakázky je neprodleně 
po převzetí staveniště, nejpozději však do 5 kalendářních dnů ode dne podpisu 
smlouvy. Časový harmonogram lze stanovit obecně v měsících. Vzhledem 
k tomu, že objednatel neposkytuje zálohy, je časový harmonogram důležitý pro 
zhotovitele ke stanovení úhrady jednotlivých etap (viz bod 7.2. Zadávací 
dokumentace).

Lze předpokládat, že stavební povolení bude vydáno před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek.

S pozdravem
                                                                               Ing. Dagmar Vážná, v.r.

                 vedoucí ekonomického oddělení




